(1) *Cancellato*: solidi.

(2) *Nel margine superiore*: In martio.

(3) *In soprilinea*: vel Gerardo de Bajolo.

(4) et *cancellato*.

lielmus Rizisom, (1), Imbertus de Verzellato. In botea Pignoli, ea die.

1800. *Genuardo, drappiere, pagherà a Ragul o a Gerardo una somma.* 1192.

[Ragul]] (2).

Confitetur Genoardus draperius se daturum Ragul vel Gerardo lib. .xiii. per totum aprillem proximum, sub pena dupli. Testes Nicola draperius, Wilielmus Rizisom. In botea in qua idem Genoardus, ea die.

1801. *Nicoloso de Mari, Malerba da Porta, Giovanni Strallera, ce dono a Uberto Taberna i diritti che hanno su Ambrogio Ferrabo.* 27 marzo 1192.

Uberti Taberne].

Ante domum Nicolosi de Mari, ea die. Testes Iohannis de Grita, Ionathas de Mari, Wilielmus de Alinerio. Nicolosus de Mari et Malerba de Porta et Iohannis Strallera (3) nomine Vasalli Strallere (3) sui fratris et Gregorii et qui confitetur facere mandato eorum dant et cedunt Uberto Taberne omne ius et rationes et actiones quod vel quas habent super Ambroxio Ferrabo et super bonis eius (4) pro debitis que ipse Ambroxius debet eis sicut continetur in cartis quas dant Uberto prefato cum omni ratione sicut in cartis (5) continetur, occasione pene vel qualibet alia occasione quibus omnibus rationibus sicut habent super eo vel super bonis eius aliquo modo vel aliqua occasione ipse eiusque heres (6) possit uti et agere et intendere directo et utiliter omnibus modis sicut ipsi possunt vel sui heredes possent.

1802. *Rainaldo, pagherà una somma ad Albertino de Mache, 15 giorni dopo pasqua con la garanzia di Guidoloto da Lucca.* 27 marzo 1192.

Albertini de Mache].

Confitetur Rainaldus frater Camarlengi se daturum Albertino de

(1) *Cancellato*: Oliverius.

(2) *Questo documento ed i tre precedenti sono tra loro collegati mediante una linea verticale ondulata, in margine.*

(3) Strallaira, Strallaire, Stralleira (?).

(4) *Cancellato*: pro sorte et pro pena.

(5) eis (?).

(6) *In soprallinea*: eiusque heres.

Mache lib. .xvi. ad dies .xv. post pasca proximam, sub pena dupli. Et Widolotus Lucensis debitor et pagator, sub pena dupli, abrenuncians iuri quo cavetur principalem debitorem primo conveniri. Testes Iohannis Mazamor, Iohannis Usura. Sub volta Fornariorum. die .v. exeuntis martii.

1803. *Ottone Montanario pagherà una somma a Giovanni Petegna all'8 di maggio. 27 marzo 1192.*

Iohannis Petegne].

Confitetur Otto Montanarius se daturum Iohanni Petegne lib. .xx. ad dies .viii. madii proximi pro balla .i. fustianorum, sub pena dupli. In botea in qua habitat idem Otto, ea die. Testes Lafrancus Guertius, Ogerius Trestestes.